



Kirje 4/2024

Yhdistyksille ja aluejärjestöille 16.5.2024

Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa

Hyvä ystävä!

Tämän kirjeen aiheina ovat:

- Tervetuloa tupareihin 13.6.
- Syksyn 2024 alustava koulutuskalenteri
- KSL:n koulutustuki yhdistyksille
- Leader-avustuksen hakeminen yhdistykselle
- Toimintatunnit koulutus etäyhteydellä 22.5.2024
- EU-vaalit
- Muistutus: Ilmoittaudu boccia-turnaukseen 2.6. mennessä
- Muistutus: Liikunnan haastekampanjan tiedot
- Muistutus: osallistu ilmasto- ja ympäristömuisteluihin 31.5. mennessä
- Laula kanssain -yhteislauluvihko

Toimisto muutti – tervetuloa tupareihin

Eläkeläiset ry:n toimisto muutti huhtikuussa uusiin tiloihin Helsingin Malmilla. Uudet tilat löytyvät osoitteesta Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki. Samoissa tiloissa toimii myös Vanhustyön keskusliitto.

Juhlistamme uuden toimiston tupaantulijaisia torstaina 13. kesäkuuta klo 15-17. Avoimet ovet kaikille, tervetuloa tutustumaan!

Syksyn 2024 alustava koulutuskalenteri

Tämän kirjeen liitteenä on syksyn 2024 alustava koulutuskalenteri. Koulutus on yksi järjestömmme perustehtävistä. Se tukee edunvalvontaa, yhdistystoiminnan kehittämistä sekä harrastustoimintaa. Tarjoamme syyskaudella tavalliseen tapaan järjestöllistä ja edunvalvontakoulutusta sekä koulutusta harrasteaineissa. Osa koulutuksista toteutetaan yhteistyössä Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n kanssa.

KSL:n koulutustuki yhdistyksille

Syyskauden koulutuskalenterin liitteenä on ohje jäsenyhdistyksillemme omien koulutusten järjestämiseksi. Ohjeessa kerrotaan myös siitä, kuinka haet koulutustukea KSL:stä. Monet yhdistyksemme järjestävät itse koulutuksia, mikä tukee sekä toimintaa että koulutustuen

muodossa yhdistyksen taloutta. Yhdistyksemme ovat pitkään toivoneet lisää alueellisia koulutuksia, jotka onnistuvat parhaiten itse järjestämällä. Itse järjestämällä yhdistykset saavat helpoiten suunniteltua jäseniään parhaiten palvelevan koulutussisällön.

Leader-avustuksen hakeminen yhdistykselle

EU-rahoitteiset Leader-avustukset on tarkoitettu maaseudun kehittämiseen ja myös yhdistykset voivat hakea niitä. Tämän kirjeen liitteenä on luettelo Leader-ryhmien yhteystiedoista ja ohje, miten ryhmistä voi kysyä avustushauista yhdistyksille.

Toimintatonnikoulutus etäyhteydellä 22.5.2024

Toimintatonniavustuksen hakemisesta kiinnostuneille yhdistyksille järjestetään toimintatonnikoulutus etäyhteydellä keskiviikkona 22.5. klo 10–15. Koulutuksesta kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan järjestösuunnittelija Aaron Kalliselle etäyhteyksien saamiseksi (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi)

STEA:n rahoittaman toimintatonniavustuksen haku ensi vuodelle on käynnissä ja päättyy 1.9.2024. [Linkki hakulomakkeeseen.](#)

EU-vaalit kesäkuussa: EETUn tavoitteet ja tietoa selkokielellä

EU-vaalit eli europarlamenttivaalit järjestetään 9.6.2024 kaikissa Euroopan unionin jäsenmaissa, ja ennakkoonäänestys alkaa 29.5.2024.

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on julkaissut EU-tavoitteet vaalikaudelle 2024–2029 kummallakin kotimaisella kielellä. Linkit niihin alla:

Tunne ja vaikuta – äänestä EU-vaaleissa
Ett bra Europa för alla åldrar

Oikeusministeriö on julkaissut yhteistyössä Selkokeskuksen ja LL-Centerin kanssa EU-vaaleista esitteet selkosuomeksi ja selkoruotsiksi. Selkokielisessä esitteessä kerrotaan lyhyesti EU-vaaleista ja äänestämisestä.

Linkit esitteisiin:

[Selkoesite](#)

[Lättläst broschyr](#)

Muistutus: Ilmoittaudu boccia-turnaukseen 2.6. mennessä

Muistattehan, että Eläkeläiset ry:n Orivedellä järjestettävän boccia-turnauksen 12.–13.9.

ilmoittautumisaika päättyy 2.6. Turnaus järjestetään joukkueturnauksena. Yhdessä joukkueessa on kolme pelaajaa ja mahdolliset vaihtopelaajat. Mukaan voi ilmoittaa myös yksittäisiä pelaajia.

Linkki ilmoittautumislomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/bocciaturnaus>

Muistutus: Liikunnan haastekampanjan tiedot toimistolle toukokuun loppuun mennessä

Eläkkeensaajien keskusliitto EKL ry:n ja Eläkeläiset ry:n liikuntakampanjan suoritusten palautusaikaa on toukokuun loppuun. Yhdistys laskee, montako jäsentä osallistui kampanjaan ja liikuntasuoritusten yhteismäärän. Yhdistys lähettää toukokuun loppuun mennessä nämä tiedot Eläkeläiset ry:n toimistolle elakelaiset@elakelaiset.fi, viestin otsikoksi Liikunnan haastekampanja.

Ilmasto- ja ympäristömuistot talteen

Ilmasto- ja ympäristöaiheiseen muistelukilpailuumme ehtii vielä osallistua tämän kuun ajan eli 31.5. mennessä. Kilpailuun voi osallistua yksin tai vaikka koko yhdistyksen voimin.

Osallistumistapoja on monta: voi kirjoittaa runoa tai proosaa, voi tehdä haastattelun, piirtää tai maalata tai ottaa valokuvan, voi laulaa tai soittaa ja niin edelleen.

Tähän mennessä olemme jo saaneet mielenkiintoista kirjallista pohdintaa sekä puoleensavetävää kuvataidetta. Mukaan mahtuu vielä monenlaista, jota tuomarimme Anu Mäki ja Niina Hakalahti odottavat innokkaasti tutkittavakseen. Toivomme, että mahdollisimman suuri osa kilpailutöistä saadaan määräaikaan mennessä, jotta tuomaristo saa rauhassa perehtyä niihin.

Voit lähettää muistelusi sähköpostitse Tiina Rajalalle osoitteeseen tiina.rajala@elakelaiset.fi tai kirjeitse osoitteeseen Tiina Rajala / Eläkeläiset ry, Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki.

Laula kanssain -yhteislauluvihko

Eläkeläiset ry:n tuottamaa Laula kanssain -yhteislauluvihkoa on tilattavissa toimistoltamme, esimerkiksi kevätkuuhlien tai -retkien yhteislauluhetkiä varten. Vihko on jäsenyhdistyksillemme maksuton.

Liikuntahankkeen jatko

Liikuntaverstaat-hanke sai opetus- ja kulttuuriministeriöltä jatkorahoituksen. Verstaat saavat siis jatkonsa syksyllä 2024 ja ne järjestetään tutulla tavalla aluejärjestöjen kautta. Tulemme lähestymään aluejärjestöjen puheenjohtajia ja pyytämään alueille sopivia aikoja ja paikkoja

jatkoverstaiden järjestämiseksi syksyllä ja keväällä (ei tammi- ja helmikuu). Uusintaverstaat ovat koulutuksellisia, joissa otamme huomioon alueiden koulutuksellisia toiveita.

Tarjoushintaan: Eläkeläiset ry:n reppu

Näppärän kokoinen reppu kesän retkille, värit sininen ja limenvihreä

Nyt poistohintaan 18 euroa/kpl + postikulut.

Tilaukset: jasenet@elakelaiset.fi

Puhelin 020 743 3610 (arkisin klo 9-12)

Toiminnallisin terveisin,

Eläkeläiset ry:n toimiston väki

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla

Liitteet:

Syksyn 2024 alustava koulutuskalenteri

Opas Leader-avustusten hakemiseen ja Leader-ryhmien yhteystiedot

EETU-PIO: Tunne ja vaikuta – äänestä EU-vaaleissa

EETU-PIO: Ett bra Europa för alla åldrar

EU-vaalien [Selkoesite](#)

EU-val: [Lättläst broschyr](#)